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 BARDZO  WAŻNE
 

Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach informuje, iż w związku z wejściem w życie w dniu 29.04.2017r
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 26 kwietnia 2017r w sprawie zaniechania poboru
podatku dochodowego od osób fizycznych od stypendiów otrzymanych na podstawie przepisów ustawy
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy / Dz.U. z 2017r poz. 864/ - osoby bezrobotne , które
otrzymywały stypendia finansowane z Funduszu Pracy począwszy od  – zostały 1 stycznia 2016r
zwolnione z podatku dochodowego od osób fizycznych i mogą ubiegać się o zwrot nadpłaconego od

 tego stypendium podatku. Oznacza to, że urząd skarbowy na wniosek podatnika (osoby, która
 otrzymywała takie stypendium od w/wskazanej daty) zwróci nadpłacony podatek.

W tym celu podatnicy, którzy złożyli zeznania podatkowe za 2016r na podstawie art. 75 1  i  2 - ustawy z
dnia 29  sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017r poz.201 z późn.zm.) powinni zwrócić się
do właściwych miejscowo urzędów skarbowych z wnioskiem (wzór wniosku stanowi załącznik Nr 3 do
niniejszej informacji) o stwierdzenie nadpłaty za 2016r oraz za okres od 1 stycznia 2017r do 31 marca
2017r. 

Równocześnie z wnioskiem o stwierdzenie nadpłaty podatku za 2016r podatnicy obowiązani  są złożyć
skorygowane zeznanie podatkowe  (art. 75 3 Ordynacji podatkowej). 

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Siemiatyczach informuje, że potrącona zaliczka na podatek
dochodowy od wypłaconych stypendiów za miesiąc kwiecień 2017r została zwrócona Państwu w
miesiącu czerwcu br.  

W załączeniu przedstawiamy informacje Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej dotyczące
trybu postępowania w sprawie ubiegania się o zwrot nadpłaconego podatku dochodowego od osób
fizycznych.
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